Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2012

№ 1596
г.Волгодонск

О признании утратившими силу
нормативных правовых актов
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1. Распоряжение Администрации города Волгодонска от 28.12.2009 № 159 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации города Волгодонска (органов Администрации города Волгодонска), и муниципальными служащими Администрации города Волгодонска (органов Администрации города Волгодонска)».

1.2. Распоряжение Администрации города Волгодонска от 01.09.2010 № 119  «О внесении изменений в приложение к распоряжению Администрации города Волгодонска от 28.12.2009 № 159 «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации города Волгодонска (органов Администрации города Волгодонска), и муниципальными служащими Администрации города Волгодонска (органов Администрации города Волгодонска)».

2. Пресс-службе Администрации города Волгодонска (В.А.Варцаба) опубликовать постановление путем его размещения  на официальном сайте Администрации города Волгодонска в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по организационной, кадровой политике и взаимодействию с общественными организациями В.Н.Графова.

Мэр города Волгодонска                                                             В.А.Фирсов